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⑬設予約について】 睾職電壽前瀞製誘這蕊鳥ら午後9時まで
・施設予約は、利用予定日の3ヶ月前から上記の窓□、電話で受付を開始します。
（市内のスポーツ施設の予約も同様となります。但し、グランド、テニスコートの一斉予約の変更はありません。）

設予約につい
●

’
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【ご利用上のお願し、
◆ご予約に関すること

・利用時間単位は､午前9時から2時間単位で午後78勃､らは2時間30分となります。
・電話で予約された方は､利用日の前日までに利用申請書を提出し､料金をお支払いください。
・当日のキャンセルは料金の還付ができません。
・一定期間に利用取り消しが多い団体等は、利用制限を行う場合があります。
・フィットネススタジオの賞切利用は、プログラムのない時間帯のみ利用可能です。
・フィットネススタジオの貸切利用の受付は、5月以降の受付となります。
・営利利用は、一般料金の2倍の料金となります。

◆ご利用に関すること
・施設内は禁煙です。
・施設内は土足禁止のため、体育館シューズ等の上履きをご持参ください。
・ラケット・ボール等の貸し出しは行っておりません。
．ご利用時間内で器具の準備・片付け・清掃（モップがけ）を行ってください。
・アリーナ内は、水分補給のみ可で、蓋のできるもの（ペットボトル・水筒尋
を使用してください。

・規模の大きい大会等は事前に管理者との協議が必要となります。
・貴重品の管理は、各自・各団体でお願いします。
・ごみはすべてお持ち帰りください。
・駐車場のご利用は午前8時から午後9時45分とし、それ以外の時間は防犯上の理由により
施錠します。

i称江南市スポーツセンター開館時間午前8時30分から午後9時
愛知県江南市高屋町清水118番地電話0587-55-5261 FAXO5
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休館 1月29日から

約専用電話

1月4日
0587-55-600605
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〒483-8061 i
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主な競技種目の面数｜全面
バスケットボール

3×3バスケットボール

バレーボール

バドミントン

バウンドテニス

利用料金(一綱｜全面 1/2面1/4面
2時間

2時間30分（夜間）

2面

4面

2面

6面

6面

2,170円

2,710円

1/2面

1面

2面

1面

3面

3面

1,090円

1,360円

1/4面
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1面
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1面

1面

550円

680円
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主な競技種目の面数全面

バスケットボール

バレーボール

バドミントン

フットサル

ハンドボール

利用料金（一般） 全面 1/2面1/4面

2時間

2時間30分（夜間）

2面

3面

10面

2面

2面

4,360円

5,450円

1/2面’ 1/4面

1面

1面

4面

1面

1面

2,180円

2,720円

一

2面

一

1,090円

1,360円
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区分 ｜頑繍金繁;分

１
階

２
階

会議室1

会議室2

会議室3

会議室4

会議室5

プ、ジTクター

拡声装置（音響設備）

フィットネススタジオ（賞切）

｜
体
利
用
可

16名

12名

54名

54名

36名

580円

480円

1,420円

1,400円

1,070円

780円

1,520円

3,280円

720円

600円

1,770円

1,750円

1,330円

970円

1,900円

4,100円



レーニング室・フィットネススタジオについオ て
●

1ご利用上のお卿ロ
◆トレーニング室＆フィットネススタジオに関すること
・運動のできる服装で、体育館シューズ等の上履きをご持参ください。
・トレーニング室、フィットネススタジオ内は水分補給のみ可で、蓋のできるもの
（ペツトボトル・水筒等）を使用してください。
・トレーニング室の1回あたりの利用時間は、概ね2時間以内とさせていただきます。
・機器の長時間の占有、複数機器の同時確保携帯電話での通話、写真動画撮影
は禁止とします。 （但し、音楽プレーヤーとしての利用は可b)
・トレツドミル（ランニング機器） 、スミスマシン（筋力トレーニング機器）等の一部の機器
については混雑状況により1回あたりの利用時間の制限を設ける場合があります。
・混雑時は安全確保のため入場を制限する場合があります。

◆フィットネススタジオ（運動プログラム）に関すること
・参加の予約については、月会費の方を優先とし、有効期限内の予約が可能です。
・当日の状況によっては、希望するプログラムに参加できない場合があります。

◆月会費に関すること

・月会費の有効期限は購入日から1ケ月とします。 （例：5月10日購入の有効期限は6月9日）
・月会費を希望する方は、会員証を発行しますので、横2.5センチ縦3センチの顔写真をご用意ください。
・本人のみ有効とし、他人への譲渡・貸与はできません。
・いかなる理由においても、購入後の返金は一切できません。

月会費

設概要
●
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江南市スポーツセンターは､防衛施設周辺の民生安定施設助成事業による補助金を受けております。

行スポーツセンター開館時i

南市高屋町清水118番地電

間話

午前8時30分から午後9時30分休館日12月29日から1月4日

0587L55-5261 FAXO587-54P2679予約専用電話0587L55-6006

正式名

〒483-8061i

3称江南市

鐵ﾛ県江胃

区分 1回券

トレーニング室

フィットネススタジオ

(運動プログラム）

共通利用

500円

500円

750円

4,000円

4,000円

6,000円

1階平面図
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防災備蓄倉庫

塞嘩･シャワー室
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ﾒｲﾝアリーナ(1,900㎡）

競技備品

バスケットボール

バレーボール

バドミントン

ｿﾌﾄバレー

フットサル

ハンドボール

卓球

サブアリーナ(948㎡）

競技備品

バスケットボール

バレーボール

バドミントン

ｿﾌﾄバレー

バウンドテニス

サウンドテーブル

テニス

卓球

体操

会謹室

会謹室1

会議室2

会議室3

会議室4

会議室5

定員面積

16名

12名

54名

54名

36名

31．7㎡

26．4nf

77．2ITf

76．6nf

58.2㎡

ﾄﾚｰﾆﾝゲ室 台数

ﾄﾚｯドミル

アップﾗｲﾄバイク

ﾘｶﾝべﾝﾄパｲク

パワーミルクライマー

クロストレーナー

ステアクライマ一

チェストプレス

ショルダープレス

ﾗｯﾄプルダウン

シーテッド・口一

レッグプレス＆カーフレイズ

ｱグｸｼﾖﾝ&アブダクション

ロータリートーソ＆ツイスト

アドミナル＆バック

アームカール＆エクステンション

レッグカール＆ｴｸｽテンション

スミスマシン

10台

各5台

各2台

各1台
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スポーツ

ラウンジ
凰除室

｛
フィットネス
スタジオ

トレーニング室

ランニングュース

つンニンクョース

ｿ

型
壷
席

童庫

メインアリーナ上部

吹撞け

一
》
一
Ａ
一
一

一
選
手
控
席
一

目

2階平面図

サブアリーナ上部

吹抜け

脇田

その他

フィットネススタジオ

ランニングｺース

面積

全長

17a4m

215m


